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تکذیب موارد دیگری
از كارخانه كشته  سازی معاندان

خبرسازان معاند یک بار دیگر با تمسک به شیوه کشته  سازی این بار 
از کشته شدن یک دختر ۱۶ ساله در دهگلان استان کردستان خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری میزان، طی روزهای اخیر بود که برخی حســاب های کاربری 
فعال در زمینه کشته  سازی در شبکه های اجتماعی و همچنین رسانه  های دروغ پراکن در 
همین زمینه خبری را با عنوان »به کما رفتن یک دختر ۱۶ ســاله دهگلانی با ضربات 

باتوم مامورین« منتشر کردند.
رئیس کل دادگســتری استان کردستان درباره کشته شدن یک دختر ۱۶ ساله در 
دهگلان استان کردستان اظهار داشت: رسانه های ضدانقلاب با انتشار اخبار کذب و دروغ 
برای دعوت از مردم برای تجمع و اغتشاش، درصدد ایجاد ناامنی در جامعه هستند و در 
جدید ترین مورد خبر سازی خود در استان کردستان مدعی شدند دختر دهگلانی توسط 

مامورین مجروح شده و به کما رفته است.
حجت الاسلام حسین حسینی افزود: در پی انتشار این ادعا در فضای مجازی موضوع 
در دستورکار اولویت دار دادگستری استان قرار گرفت و طبق تحقیقات مشخص شد خانم 
هستی حسین پناهی ۱۶ ساله و اهل روستای قوری چیا از توابع دهگلان استان کردستان 
است. حسینی در تشریح اتفاق صورت گرفته برای هستی حسین پناهی گفت: دانش آموز 
مورد اشاره روز چهارشنبه مورخ ۱۸ آبان ماه از دبیرستان محل تحصیل خود در دهگلان به 
قصد عزیمت به منزل در روستای قوری چیا سوار مینی بوس سرویس مدرسه خاتم الانبیاء 
دهگلان شده و در مسیر برگشت به منزل، با وجود ممانعت همکلاسی  ها و راننده سرویس، 

این فرد خودش را از مینی بوس به پایین پرت می کند.
وی با اعلام اینکه هم اکنون حال عمومی این دختر دهگلانی مســاعد گزارش شده 
است، ادامه داد: در بیمارستان کوثر سنندج اقدامات درمانی لازم روی خانم حسین پناهی 

انجام شده است.
به گفته حسینی، در همین مورد پرونده ای در دادگستری استان کردستان تشکیل 

شده است.
کشته  ای که دروغ معاندان را تکذیب کرد

خبر دیگر اینکه رسانه های معاند از جمله من وتو خبری جعلی از کشته شدن 
جوان دزفولی با نام احسان خواجوی در اغتشاشات منتشر کردند.

به گزارش ایرنا، این رســانه ها که این روزها اخبار کذب آنها بر همگان آشکار 
شده در خبری کذب عنوان کردند »احسان خواجوی همچون پدرش در شهرک 

مدرس دزفول بعد از اصابت چندین گلوله در تاریخ ۳۰ مهر جان باخته است.«
در همین حال احســان خواجوی نیا فردی که نامش در ســناریوی نخ نمای 
ضدانقلاب به عنوان کشته شده در اعتراضات عنوان شده با انتشار یک کلیپ ویدیویی 

اعلام کرد که من سالم و زنده هستم و خبر کشته شدن را تکذیب می کنم.

كیفرخواست ۱۶۴ نفر از متهمان اغتشاشات اخیر 
در استان هرمزگان صادر شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور کیفرخواست برای ۱۶۴ نفر از 
متهمان جرایم علیه امنیت اخیر در این استان خبر داد.

بــه گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی در جریان حضور در ندامتگاه 
مرکزی بندرعباس و بازدید از بند بازداشتی هایی که در اغتشاشات اخیر دستگیر 
شــده اند از صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای ۱۶۴ نفر از متهمین جرایم 
علیه امنیت اخیر در این استان به اتهام »اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت 
کشــور«، »فعالیت تبلیغی علیه نظام«، »اخلال در نظم عمومی«، »اغتشــاش«، 
»تحریک مؤثر به قتل«، »تمرد توأم با ضرب و جرح مأموران حافظ نظم و امنیت« 

و »تخریب و تحریق اموال عمومی و دولتی« خبر داد.
قهرمانی افزود: شــعب دادســرا در زمان معقول، پرونده متهمین اغتشاشات 
و آشــوب های اخیر را مورد بررســی قرار داده اند و پرونده این افراد پس از صدور 
کیفرخواست به همراه دلایل، مستندات و ضمائم پرونده به دادگاه ارسال شده است.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به مطالبه عمومی و دســتور مؤکد رئیس  قوه 
قضائیه در این خصوص، وقت رســیدگی دادگاه با رعایت مواعد و در ســریع ترین 
زمان قانونی تعیین شده و اولین جلسه این دادگاه پنجشنبه همین هفته با حضور 

شکات و وکلای متهمین برگزار خواهد شد.

تبیین گسترده و جامع
اقدامات طرح نهضت ملی مسکن یزد

یزد- خبرنگار کیهان : 
 در راســتای تببین فعالیت های حوزه راه و شهرسازی به ویژه طرح 
نهضت ملی مسکن دیدار با رســانه از مهم ترین برنامه های پیش بینی 

شده است. 
  بنابر گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی، احسان خواجه رضایی مدیرکل راه 
و شهرســازی استان یزد در بازدید های رسانه ای خود در دفتر سرپرستی روزنامه 

کیهان استان یزد حاضر و به تببین فعالیت ها و اقدامات انجام شده پرداخت .
 وی در این دیدار ضمن تشکر از همکاری خوب رسانه های نوشتاری با اداره کل 
راه و شهرسازی گفت : بدون تردید همکاری و تعامل بیشتر اداره کل راه و شهرسازی 
با رسانه ها به ویژه رسانه های نوشتاری ما را در  تبیین فعالیت ها و اقدامات انجام 

شده به خصوص در طرح نهضت ملی مسکن یاری خواهد کرد .
 مدیرکل راه و شهرســازی تاکید کرد : تمام تلاش ما بر این موضوع متمرکز 
شده تا اقداماتی که در حوزه راه  و شهرسازی انجام می شود را از طریق رسانه های 
دیداری و شنیداری به اطلاع مردم برسانیم تا آنها نیز به فراخور نیاز خود بتوانند 

از اطلاعات منتشر شده استفاده کنند .

مسائل امروز حاكی از كم كاری و ضعف
در فعالیت های فرهنگی اجتماعی شهری است

کرج- خبرنگار کیهان:
رئیس  کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: از دستگاه های فرهنگی درخواست هم افزایی و جدیت در امور 

فرهنگی شهر و برنامه ریزی نظام مند و جذاب داریم.
حجت الاسلام علیرضا سعیدی با اشاره به وقایع اخیر اظهارداشت: مسائل امروز 
حاکی از کم کاری و ضعف در فعالیت های فرهنگی اجتماعی می باشد وقتی مدارس 
تعطیل می شود و مساجد تضعیف می شود ماحصل آن می شود آشوب و اغتشاش 
و بر هم زدن نظم عمومی. رئیس  کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسلامی شهر کرج درخصوص نحوه برخورد با ضدانقلاب و برهم زنندگان نظم عمومی 
و امنیت جامعه بیان کرد: چرا باید آنقدر مماشات صورت پذیرد؟ واقعا حادثه هفته 
گذشته در اتوبان کرج- قزوین قابل پیش بینی و کنترل نبود؟ چرا باید ماموران ما 

آنقدر دست بسته باشند و امکان دفاع از جان خود نداشته باشند!
وی تصریح کرد: این تضعیف نهاد انتظامی و نظامی ما است و دشمن به دنبال 
شکســتن اقتدار نیروی انتظامی اســت؛ حکم محارب در اسلام روشن است اشد 
مجازات برای او پیش بینی شده و تقاضای برخورد قاطع و جدی دارم ، در همه جای 
دنیا حتی مدعیان حقوق بشر با اغتشاش و ناامنی این چنین مسامحه نمی شود و 

حتی کشورهای دیگر اجازه نزدیک شدن به پلیس را نمی دهند.
سعیدی خطاب به مسئولین کشور تاکید کرد: مسئله جلوگیری از ابتذال یله و 
رها بودن فضای مجازی و ماهواره می باشد، واقعاً خطر این موضوع قابل درک نیست 
یک تریبون 2۴ ساعته برای براندازی نظام و اخلال در امنیت و آرامش جامعه را 
به راحتی در کشور جولان می دهد چه کسی مسئول است؟ تجهیزات ماهواره ای 
چگونه و به دســت چه کسانی وارد جامعه می شــود و جلوگیری از این مهم کار 
سختی نیست لذا تعلل جائز نیست و هرچه سریع تر باید این حوزه ساماندهی شود.

»میراث ماندگار« در ۲۰ نقطه اصفهان اجرا می شود
اصفهان-خبرنگارکیهان:

مدیرعامل سازمان زیبا سازی شهرداری اصفهان با بیان اینکه سیاست 
اصلی این ســازمان تا پایان سال، اقدامات مطلوب و باکیفیت در زمینه 
نورپردازی است، گفت: در همین راستا، پروژه ای با عنوان »میراث ماندگار« 

در ۲۰ نقطه شهری اجرا می شود.
حمید قنادنیا گفت:سیاســت اصلی سازمان برای پایان سال اقدامات مطلوب 
و باکیفیت در زمینه نورپردازی، المان و خاطره شهری است؛ همچنین در آستانه 
2۵ آبان که مصادف با »روز اصفهان« است، فضا سازی شهری در دست اقدام است 

و طراحی مبلمان گلستان شهدا آغاز می شود.

قالیباف در نطق پیش از دستور:

مجلس، دوست دلسوز دولت است
نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

چرا شرقی  های مسخ شده
غربگرایی را بحران هویتی نمی  دانند!

سرویس سیاسی -
روزنامه شرق در یادداشتی که از گزاره های متناقض و اشتباه آکنده بود نوشت: »حق پوشش حجاب 
در ترکیه بدون برانگیختن مخالفت گسترده، تنها از سوی هشت درصد از مردم یک نگرانی بزرگ محسوب 
می شود. بنابراین، به نظر نمی رسد که انتظار خاصی درخصوص این موضوع تفرقه انگیز]!![ در جامعه ترکیه 

وجود داشته باشد.«
در ادامه این نوشتار آمده: »قطعا اردوغان در صورت انتخاب مجدد، اهداف خود را برای کاهش پیشرفت 
دموکراسی، سکولاریسم و قانون در ترکیه دنبال خواهد کرد. در چنین حالتی، آیا ترکیه واقعا به چنین 
دوگانگی ای نیاز دارد؟ در مواجهه با پروژه محافظه کاران، از اپوزیسیون ترکیه انتظار می رود که مجددا بر 
اصول بنیادین خود، حمایت از حقوق همه مردم به  ویژه زنان، دفاع از سکولاریسم و قانون اساسی و تضمین 
ثبات کشور  تأکید داشته باشد. بازگشت به مسئله حجاب، بار دیگر بحران هویتی عمیقی را که ترکیه برای 
چندین دهه از زمان تأسیس جمهوری بین سنت و آرزوی مدرنیته گریبان گیر آن است، نشان می دهد.«

گویا از نظر روزنامه اصلاح طلب جلوگیری از پیشرفت یک عامل ویرانگر به نام سکولاریسم یک نگرانی 
اســت. تاسف بار است که چنین یادداشتی در روزنامه ای که در داخل کشور منتشر می شود، آمده است. 
یادداشتی که در آن از اپوزیسیون ترکیه می خواهد که بر اصول بنیادین خود تاکید داشته باشد که در ظاهر 
با عنوان حمایت از حقوق همه مردم و به ویژه زنان و دفاع از سکولاریسم و تضمین ثبات کشور خوانده شده 

اما در اصل مقابله و مواجهه با تمام ارزش های دینی در جامعه مسلمان ترکیه است.
این متن و البته جماعت طرفدار سکولار، با آنچه به عنوان اصول بنیادین خود فریاد می زنند، دچار 
تناقض های فاحشی هستند که یکی از آنان در متن فوق آنجایی است که از حقوق زنان سخن گفته می شود. 
خب در این جا سؤال این است که زن مسلمانی که می خواهد با حجاب و پوشش کامل اسلامی خود در 
دانشگاه و یا محل کار خود حاضر شود آیا از حقوقی برخوردار نیست؟! آیا حقوق زنان یعنی مجبور کردن 
آنها به ترک پوششی که هنجار شناخته شده در جامعه است؟! نکته این است که جماعت حامی سکولاریسم 

حقوق زن را در آنچه اربابان غربی آنها برای شان تعریف کرده اند خلاصه می کنند.
نکته بعدی این است که چرا یک فرد ترکیه ای حامی سکولاریسم یا یک فرد ایرانی حامی سکولاریسم 
یا... حمایت خویش را از یک ایسم یا مکتب سیاسی-اجتماعی-فرهنگی که از غرب سرچشمه گرفته بحران 
هویتی برای خود نمی داند؟! آیا علت این نیست که این افراد چنان در فرهنگ مهاجم و مخرب غرب هضم 
شــده و مســخ شده اند که آن را هویت خود می دانند؟ آیا از مسخ شدگان می توان انتظار داشت که برای 

فرهنگ ملی یا دینی سرزمین خودشان دل بسوزانند؟
مصوبه مجلس باعث شکست برجام شد!

روزنامه آرمان ملی در مطلبی نوشت: »عدم توجه به اولویت هاي مورد نیاز جامعه و عدم ارتباط مناسب 
با جهان از مهم ترین نقاط ضعف مجلس یازدهم بود. به هر حال در این مجلس مصوبه اي تصویب شد که 
شرایط را براي توافق هسته اي سخت کرد. اتفاقي که به رغم شعارهایي که دولت مي داد تاکنون محقق نشده 
و نه تنها تحریم ها علیه ایران برداشته نشده، بلکه تحریم هاي جدیدي نیز علیه کشور اعمال شده است. هنر 
مدیریت یک جامعه پل زدن بین ملت هاست. با مصوباتي که مجلس یازدهم داشت برجام به فرجام نرسید 
و این عامل باعث شد فشارهاي معیشتي به مردم بیشتر شود و کشور با چالش هاي اقتصادي مواجه شود.«

مدعیان اصلاحات در حالی ادعا دارند که مصوبه مجلس با عنوان »اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها« 
باعث شکست برجام و تحریم های بیشتر علیه ایران شد که اتفاقا تنها چیزی که باعث مفتوح بودن برجام 

و تلاش غرب برای چانه زنی با ایران شده همان مصوبه مجلس است.
آزمایش موشک  هایپرسونیک؛ پیام هوشمندانه ایران به دشمنان

آرمان ملی در مطلب دیگری نوشــت: »آزمایش موفقیت آمیز پرتاب موشــک  هایپرســونیک پیام 
هوشمندانه اي از سوي ایران براي قدرت هاي جهانخوار است که این کشور به ترازي از توان دفاعي رسیده 
که هیچ قدرتي نمي تواند با شیوه هاي جنگ کلاسیک با جمهوري اسلامي رودررو شود. دستیابي ایران به 
این فناوري پیچیده دفاعي در حالي صورت مي گیرد که این فناوري تنها در حوزه و در انحصار چند کشور 
معدود از جمله کشورهاي روسیه، چین، هند، کره شمالي و آمریکا قرار دارد. در این موشک فوق مدرن از 
ماده سیال براي رسیدن به اهداف تعیین شده استفاده شده و سرعتي برابر با ۱2۳۵ کیلومتر در ساعت 

دارد و در تعریف نظامي این نوع موشک ها نوعا در تراز لایدرهاي هایپرسونیک قرار دارند.«
در ادامه این مطلب آمده است: »از ویژگي هاي این نوع موشک ها قدرت مانور آنها در داخل اتمسفر و 
گریز هوشمندانه از رادارها و سامانه هاي ضدموشکي است و از قدرت تخریبي فوق العاده اي برخوردار است. 
آزمایش این موشک در زماني صورت گرفت که دشمنان ملت ایران با استفاده از پیچیده ترین جنگ هاي 
ترکیبي و شــناختي تلاش داشتند تا این کشور را درگیر یک جنگ داخلي و فرسایشي سازند. برخي از 
جریان هاي سیاسي غیر همسو دستیابي ایران به توان نظامي بازدارنده را نوعي ماجراجویي تلقي مي کنند 
در حالي که یک مقوله تاریخي را فراموش کرده اند که هر ملتي اگر نتواند در برابر دشــمنان خارجي از 
خود دفاع کند براي همیشــه در صفحات تاریک تاریخ دفن خواهد شد. دستیابي ایران به فناوري تولید 
موشک هاي هایپرسونیک صرف نظر از بازخوردهاي موافق و مخالف آن، مي تواند دشمنان ملت ایران را از 

ماجراجویي نظامي مستقیم علیه ایران باز دارد.«
هر چقدر هم اروپایی ها خباثت کردند نباید با آنها تندی کنیم!

روزنامه اعتماد روز گذشــته گفت وگویی با سفیر پیشین در آلمان منتشر کرده که وی در بخشی از 
این گفت و گو مدعی شد: »به باور من اروپایي ها حتي بیش از روسیه و چین مي خواستند برجام احیا شود 
و این توافق به عنوان یکي از دستاوردهاي مهم سیاست خارجي اتحادیه اروپا پابرجا بماند... این اعتراضات 
در ایران باعث شد اروپایي ها واکنش هایي نشان دهند. این مسئله یک عامل بود اما عامل اصلي در تعیین 
سیاست اروپا در قبال ایران نبود. این اعتراضات و فضایي که در ایران به وجود آمده قطعا بي تاثیر نبوده، 

آنها واکنش هایي به دلایل حقوق بشري داشتند.« 
گفتنی اســت، این فرد همان کســی است که در ماجرای اسارت اسد الله اسدی دیپلمات کشورمان 
در اروپا با وجود خباثت طرف آلمانی در بازداشت او، به جای اعتراض به آلمان و سایر دولت های اروپایی 

حامی تروریسم، علیه دیپلمات مظلوم کشورمان مصاحبه کرد!
از سوی دیگر متاسفانه جریان غربگرا همواره درست در زمانی که آمریکا و اروپا در سیاست های خود 
علیه کشورمان به بن بست رسیده و باید  گریبان این عهدشکنان را گرفت، توپ را به زمین خودی شوت 

کرده و عصا زیر بغل آمریکا و اروپا می گذارند.

رئیس مجلس در نطق پیش از دســتور خود 
گفت: مجلس دوست دلسوز دولت است و اعتماد 
و حمایت از مدیران اجرایی و رفع درخواست ها و 
نیازهای قانونی دولت را وظیفه خود می داند و در 
کنار آن، خود را ملزم می داند به نمایندگی از مردم، 
موانعی را که بر سر راه کارآمدی حداکثری دولت 
به وجود می آید با استفاده از توان قانونی نظارتی 

خود، بر طرف سازد.
جلســه علنی مجلس شورای اســلامی دیروز به 
ریاست محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
و بــا حضور 2۰۰ نفر از نمایندگان آغاز شــد. قالیباف 
رئیس مجلس در نشســت علنی دیــروز در نطق پیش 
از دســتور خود اظهــار کرد: دســتیابی فرزندان ایران 
به توان بومی ساخت موشــک های بالستیک فراصوت 
دشــمنان این آب و خاک را ناامید و دوستداران آن را 
خوشحال کرد. شکستن رکورد سرعت و توانایی عبور از 
سامانه پدافند موشکی و قابلیت هدف قرار دادن آنها از 
ویژگی های برجسته دستاورد جدید دانشمندان جوان 

کشورمان است.
رئیس مجلس شــورای اســلامی تاکید کرد: امروز 
طهرانی مقدم های زیادی در هوا فضای ســپاه تمام فکر 
و ذهن و عملشان ایجاد ایران قوی است به تمامی آنها 
به جهت دســتیابی به این افتخــار خدا قوت می گویم. 
تاکید مجلس همان طور که تاکنون نیز در رای اعتماد 
وزرا و همکاری برای حل مشکلات مشخص شده است، 
همکاری و همدلی با دولت است که بار اصلی حل مسائل 
را بر دوش دارد و مجلس با وجود اختلاف سلایق و نظرات 
کارشناســی، توان خود را به کار بسته است تا دولت و 
ریاست محترم جمهور را در ایفای وظایف خود یاری دهد.
قالیباف تصریح کرد: مجلس، دوست دلسوز دولت 
اســت و اعتماد و حمایــت از مدیــران اجرایی و رفع 
درخواســت ها و نیازهای قانونــی دولت را وظیفه خود 
می داند و در کنار آن، خود را ملزم می داند به نمایندگی 
از مــردم، موانعی را که بر ســر راه کارآمدی حداکثری 
دولت به وجود می آید با استفاده از توان قانونی نظارتی 

خود، بر طرف سازد.
وی گفــت: باور قطعی ماســت کــه نظارت دقیق 
مجلــس، بهترین راه کمک و همکاری با دولت اســت 
چرا که هیچ نهادی بــدون نظارت دقیق نهادهایی که 
مستقیما به آن وابسته نیستند، نمی تواند توان اجرایی 

خود را بهبود بخشد.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کسانی که 
از پیگیری نظارتی مجلس بدنبال بازنمایی اختلاف بین 
قوا هســتند باید بدانند که مجلس حمایت دلسوزانه از 

دولت را به عنوان دوست دلسوز، وظیفه خود می داند.
وی افزود: پاسخگویی دولت در فضای شفاف و در 
پیشگاه ملت فرصتی برای گزارش عملکرد، ارائه راه حل ها، 
جبران کاســتی ها و سرعت بخشــی به اقدامات دولت 
اســت. مجلس و دولت در کنار هم پیگیر حل مسائل 
کلان و به کارگیری تمامی ظرفیت ها برای گره گشایی 
از مشــکلات مردم هستند و ان شاءالله زمینه ساز بهبود 

در زندگی مردم خواهد شد.
تصویب کلیات طرح تاسیس سازمان ملی اقامت 

در نشست علنی صبح دیروز مجلس شورای اسلامی، 
گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مورد 
طرح تأســیس سازمان ملی اقامت که با لایحه تشکیل 
سازمان مهاجران اتباع خارجی ادغام شده بود، بررسی 
شد. در طرح تأسیس سازمان ملی اقامت پیش بینی هایی 

برای ساماندهی اتباع خارجی شده است.
محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون شوراها و امور 
داخلی ضمن دفاع از کلیات این طرح گفت: طرح تأسیس 
سازمان ملی اقامت به صورت دو شوری بررسی شده و 
جزئیات آن مجددا در کمیسیون شورها مورد رسیدگی 

قرار می گیرد.
جبار کوچکی نژاد نماینده رشــت به عنوان اولین 
مخالف کلیات طرح تاسیس سازمان ملی اقامت گفت: 
این طرح خلاف قانون برنامه ششــم است که بر اساس 
آن بایــد دولت به صورت ســالیانه و یا در طول اجرای 
قانون برنامه ۱۵ درصد کوچک تر شــود؛ در حال حاضر 
درآمدهــای مالیاتی و فروش نفــت، هزینه بخش های 
دستگاهی می شــود و حتی دولت برای افزایش حقوق 

کارکنان از بودجه بخش عمرانی استفاده می کند.
وی با بیان اینکه مهاجرین نقش وسیعی در کشور 
دارند، گفت: حداقل یک چهارم جمعیت افغانستان در 
ایران حضور دارد که باید آنها را ســاماندهی کرد؛ ایجاد 
ســازمان ملی اقامت باعث می شــود جمعیت مهاجر 

بیشتری وارد کشور شود که برای ما خطرناک است. نمونه 
آن را در حادثه تروریستی شاهچراغ دیدیم.

سید البرز حسینی نماینده خدابنده به عنوان اولین 
موافق کلیات گفت: تابعیت و اقامت از یکدیگر متفاوت 
است؛ باید بعد از گذشت سال ها موضوع اقامت مهاجران 
در کشور تعیین تکلیف شده، وضعیت افرادی که از هر 
طریقی به کشور وارد می شوند، ساماندهی شود؛ همان 
طور که به هموطنانمان در کشور با شناسنامه و کارت 
ملــی هویت می دهیم باید برای اقامت به ۵ میلیون نفر 
مهاجر تدبیری شود چون آنها از امکانات کشور استفاده 

می کنند.
وی ادامه داد: باید مهاجرین در رابطه با فعالیت خود 
در کشور پاسخگو باشند؛ مالیات بدهند و ضمن کنترل 
رفت وآمد آن ها، نحوه برقراری ارتباط اجتماعی نیز بررسی 
شده و مورد آموزش قرار گیرند. در حال حاضر مکانیزمی 
برای برخورد در صورت بروز جرم وجود ندارد، نمونه این 
مشکلات اتفاق شاهچراغ اســت که در صورت کنترل 
رفت وآمد افراد خارجی و مهاجر می توانستیم مدیریت 
بهتری داشته باشیم، علاوه بر این در صورت بهتر شدن 
شرایط برخی کشورهای همسایه می توان مهاجران را به 

کشورهای خودشان هدایت کرد.
محمدصالح جوکار رئیس کمیســیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس نیز توضیح داد: قانون اقامت 
مربوط به سال ۱۳۱۰ است که کارآمدی در حوزه اقامت 
نــدارد. بیش از ۵ میلیون نفر اتباع خارجی و مهاجر در 
کشور داریم در حالی که ۷۳ کشور دنیا این جمعیت را 
دارند. با این وجود آنها از یارانه های پنهان استفاده کرده 
و بســیاری از مشاغل را دارند پس باید وضعیت اقامت 
آنها ســاماندهی شده و به مشکلات امنیتی و اجتماعی 
پایان دهیم. متاسفانه ما حتی سامانه ای برای اطلاعات 
اتباع نداریم در حالی که 2۵ دستگاه متولی ساماندهی 

اتباع هستند.
تشدید مجازات سایت  های شرط  بندی

نمایندگان جلســه علنی نوبت صبح دیروز مجلس 
شورای اســلامی در جریان طرح اصلاح مواد )۷۰۵( تا 
)۷۱۱( کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی جهت تأمین 

نظر شورای نگهبان با اصلاح آن موافقت کردند.
بر اســاس این گزارش موارد اصلاحی به شرح زیر 
است: ماده )۷۰۵( به شرح زیر اصلاح می شود: هر شخص 
به هر نحوی در فضای حقیقی یا مجازی مرتکب قمار یا 
شرط بندی شود یا در بخت آزمایی شرکت نماید، علاوه بر 
ضبط اموال و عواید حاصل از جرم به نفع دولت، به جزای 
نقدی درجه شــش یا به جزای نقدی معادل ارزش یک 
تا سه برابر مجموع اموال و عواید ناشی از جرم هر کدام 

بیشتر باشد، محکوم می شود.
تبصره۱- قمار عبارت است از توافق صریح یا ضمنی 
با هدف برد و باخت که به موجب آن بازنده یا بازندگان 
یا شــخص ثالثی ملتزم به پرداخت وجه، مال، منفعت، 
خدمت یا امتیاز مالی به صورت مستقیم یا غیرمستقیم 

به برنده یا برندگان یا شخص ثالثی می شوند.
تبصره 2 نیز به شــرح زیر اصلاح شد: شرط بندی 
عبارت اســت از هر نوع مشــارکت دو یا چند شخص 
درخصوص فرض وقوع امری خاص، که بازنده یا بازندگان 
ملزم به پرداخت وجه، مال، منفعت، خدمت یا امتیاز مالی 
یا هر امتیاز دیگری به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به 

برنده یا برندگان یا شخص ثالث باشند.
التزام به پرداخت وجه، مال، منفعت، خدمت یا امتیاز 
مالی به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به برنده یا برندگان 
مسابقات سوارکاری، تیراندازی و شمشیربازی و مسابقه 
با  تانک، هواپیما و سایر ادوات جنگی که کاربرد نظامی 
و دفاعی دارد و در فضای حقیقی برگزار می شود، توسط 

شرکت کننده یا شرکت کنندگان بازنده در این مسابقات، 
مشمول عنوان قمار و شرط بندی نیست.

در مواردی که شرط بندی بین دو شخص، موردی و 
غیر سازمان یافته باشد و به پرداخت وجه، مال، منفعت، 
خدمــت یا امتیاز مالی یا هر امتیــاز دیگری به صورت 
مستقیم یا غیرمســتقیم بین طرفین با ارزش کمتر از 
یــک میلیون ریال منجر شــود، از تعقیب موضوع این 

ماده معاف است.
نباید اسقاط خودرو متوقف شود

محمدباقر قالیباف در جلســه علنی دیروز مجلس 
شورای اســلامی و در جریان بررسی لایحه الحاق یک 
تبصره به ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو بیان 
کرد: بنده وظیفه خــود می دانم به عنوان یک نماینده 
مجلس شورای اسلامی نکته ای را درخصوص بررسی این 
قانون به نمایندگان عرض کنم. به دوستان در کمیسیون 
صنایع و معادن نیز این موضوع را جداگانه تذکر دادم. ما 
نباید در این قانون به گونه ای پیش برویم که نتیجه آن 
تعطیلی اسقاط خودرو در کشور شود و سپس با مشکل 
مواجه شویم یا این که نباید به گونه ای عمل کنیم تا پولی 
که برای اســقاط در نظر گرفته شده این قدر به جاهای 

مختلف برود که تعارض منافع ایجاد شود.
وی در ادامه اظهار کرد: باید توجه داشــت که هم 
مسئله آلودگی هوا و محیط زیست حائز اهمیت است و 
هم مسئله تولید دارای اهمیت می باشد و هم مردمی که 
یک موتور را ۱۵۰ هزار تومان خریده اند اما قیمت امروز 
آن به ۴۰ میلیون تومان رســیده و توان اسقاط ندارند. 
هنر مجلس شورای اسلامی این است که این سه موضوع 

را با یکدیگر تنظیم کند.
رئیس مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: قانون 
مهمی در مجلس در حال دنبال شــدن است و باید با 
یک دقت و جدیت به این موضوع رسیدگی شود. از یک 
طرف خط تولید حائز اهمیت است و از یک طرف محیط 
 زیســت. همچنین مردمی که قدرت خرید یک موتور

۴۰ میلیونی را ندارند باید در تصمیم گیری در نظر گرفته 
شود. هر سه مورد دارای اهمیت است.

تشدید مجازات همکاری کنندگان 
با کشورهای متخاصم

محمد صالــح جوکار نماینده مردم یزد در مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، گفت: 
نماینــدگان با امضای نامه ای خطاب به هیئت رئیســه 
مجلس خواســتار بررســی خارج از نوبت طرح تشدید 
مجازات همکاری کنندگان با کشورهای متخاصم علیه 

امنیت و منافع ملی کشور شدند.
وی افزود: نمایندگان در این نامه خواستار آن شدند 
تــا طبق ماده ۱۰۰ آیین نامه داخلی مجلس این طرح 

خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گیرد.
نماینده مردم یزد در مجلس اظهار داشت: طبق آیین 
نامه داخلی مجلس هرگاه حداقل ۵۰ نفر از نمایندگان 
خواستار بررسی خارج از نوبت طرح یا لایحه ای شوند، 
این موضوع در صحن مجلس به رای گذاشــته می شود 
و در صــورت تصویب طرح یا لایحه مورد نظر خارج از 

نوبت مورد رسیدگی قرار می گیرد.
پاسخ نیکزاد به اظهارات الهام علی  اف

ســید البرز حسینی در جلسه علنی دیروز مجلس 
شــورای اســلامی در اخطاری خطاب بــه وزارت امور 
خارجه بیان کرد: رئیس جمهور آذربایجان اظهارنظری 
درخصوص ممالک ترک نشــین داشــته است. بنده به 
ایشان پیشنهاد می کنم که عهدنامه گلستان را بخواند و 
بدانند که کجا از کجا جدا شــده است، این اظهارنظرها 
درخصوص تمامیت ارضی کشورهای همسایه در شأن 
رئیس جمهور آذربایجان نیســت. اگر عهدنامه گلستان 

اجرایی نشده بود اکنون ایشان رئیس جمهور آذربایجان 
نبود. انتظار می رود وزارت امور خارجه به این اظهارنظرها 

عکس العمل نشان دهد.
علی نیکزاد که اداره جلســه علنی مجلس شورای 
اسلامی را برعهده داشت، در پاسخ به این تذکر بیان کرد: 
واقعیت این است که نوه نمی تواند بابابزرگ خود را منکر 
شود. حرف های رئیس جمهور آذربایجان مبنایی ندارد.

توضیحاتی
در رابطه با بیانیه جعلی منتسب به نمایندگان

روز یکشنبه ۱۵ آبان خبر انتشار نامه ای با امضای 
22۷ نفر از نمایندگان مجلس منتشــر شد که در آن از 
قوه قضائیه خواسته شده بود تا با اغتشاشگران اخیر که 
مرتکب جنایت شده و ناامنی ایجاد کرده اند برخورد قاطع 
نماید. اما پس از قرائت این نامه در صحن مجلس بود که 
نامه ای جعلی با محتوای مغایر و همچنین لیستی جعلی 
از امضا کنندگان در فضای مجازی دست به دست شد که 
در آن به دروغ ادعا شده بود که نمایندگان مردم از قوه 
قضائیه خواسته اند تا پرونده افراد دستگیرشده و معاند 

در زمره پرونده های محاربه دسته بندی شود.
یکی از نشانه های جعلی بودن این نامه،  درج نام امیر 
حسین قاضی زاده هاشمی و علیرضا زاکانی به عنوان دو نفر 
از امضا کنندگان بود، در حالی که هیچ یک از این افراد 
در حال حاضر جزو نمایندگان مجلس نیســتند. روابط 
عمومی مجلس شــورای اسلامی روز جمعه 2۰ آبان با 
انتشار اطلاعیه ای،  نامه مذکور را جعلی دانست و محتوا 

و امضا کنندگان آن را تکذیب کرد.
اما قرائت نامه اصلی در صحن مجلس،  نزدیک بودن 
محتوای نامه جعلی به نامه اصلی به جز در بعضی جملات 
و تکذیب آن توســط روابط عمومی مجلس،  ابهاماتی را 
در ذهن مخاطبان به وجود آورد که دامنه آن به نشست 
علنی امروز یکشنبه 22 آبان مجلس شورای اسلامی نیز 

کشیده شد.
در همین رابطه،  مالک شــریعتی نیاســر، نماینده 
مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در نشست نوبت 
عصر مجلس، با اشاره به شایعات و مواردی که در مورد 
این نامه مطرح شده است، گفت: من شفاف عرض بکنم 
که در رابطه با این نامه، دو مورد مطرح شــده است. اول 
نامه ای که 22۷ نفر از همکاران امضا کردند و از تریبون 
مجلس قرائت شــد که این بیانیه قابل دفاع است و در 
آن، نمایندگان خواســتار برخورد با کســانی بودند که 
ناامنی ایجاد کرده مرتکب قتل شــده اند و کسانی مثل 
شهید آرمان علی وردی و شهید روح الله عجمیان را به 
شهادت رساندند. از این رو، افتخار هم می کنیم که این 

بیانیه امضا شده است. 
وی افــزود: از آن  جهت که این نامه، تاثیرگذار 
بوده  است، کسانی دست به تولید بیانیه جعلی زدند 
و ادعا کردند که مجلس خواســتار برخورد با مردم 
عادی شده اســت که این دروغ است و اگر آن نامه 
اثرگذار نبود، دست به تولید چنین نامه دروغین و 

جعلی نمی زدند.
همچنین علی نیکــزاد ثمرین نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نشست نوبت صبح دیروز مجلس در 
همین رابطه گفت: لیست منتشر شده جعلی بوده است 
و بیانیه نمایندگان نیــز ضدمردمی نبوده، بلکه در آن 
درخواســت کرده اند تا با قاتلان و اغتشاشگران برخورد 
شــود. مجلس نیز اقدام قانونی خود را انجام داده است. 
نمایندگان در بیانیه خود اعــلام کرده اند که با قاتلان 
و اغتشاشــگران برخورد شــود، نه معترضان. بالا ترین 
بیــان، بیان رهبر معظم انقلاب بود که فرمودند آنهایی 
که معترض هســتند و دست به قتل و آشوب نزده اند، 

فرزندان من هستند.

درمکتب امام

تفرقه؛ رمز موفقیت جهانخواران
]مســلمانان[ باید به خوبی بدانند که دشمن اصلی اسلام و قرآن 
کریم و پیامبر عظیم الشــأن)ص( ابرقدرت ها، خصوصاًً آمریکا و ولیده 
فاسدش اسرائیل است که چشم طمع به کشورهای اسلامی دوخته و 
برای چپاول مخازن عظیم زیرزمینی و روی زمینی این کشورها از هیچ 
جنایت و توطئه ای دست بردار نیستند. و رمز موفقیت آنان در این توطئه 
شیطانی تفرقه انداختن بین مسلمانان، به هر شکل که بتوانند، می باشد.
صحیفه امام؛ ج۱9؛ ص۲8| پیام به مسلمانان جهان؛ ۴ شهریور ۱3۶3

رئیس کل دیوان محاســبات کشور که برای 
شرکت در بیســت و چهارمین نشست مجمع 
عمومی سازمان اینتوسای عازم برزیل شده بود، 
با رؤسای هیئت ها و رئیسان کل دیوان محاسبات 

38 کشور دیدار، مذاکره و گفت وگو کرد.
مهرداد بذرپاش، رئیس دیوان محاسبات در صفحه 
توئیتر خود به ارائه گزارشی از این سفر پرداخت و نوشت: 
»سفر برزیل برای شرکت در اجلاس اینتوسای به پایان 
رســید و اتفاقات خوبی در ارتقای روابط بین المللی با 

دیوان محاسبات سایر کشورها به دست آمد.«

 وی با اشــاره به انجام دیدار دوجانبه با رؤسای 
دیوان محاسبات ۳۸ کشور تصریح کرد: »در این سفر 
با رؤسای دیوان محاسبات ۳۸ کشور از جمله برزیل، 
روســیه، چین، مالزی، یونان، گواتمالا، قرقیزستان، 
ارمنســتان، اندونزی، نیجریه، بوســنی و هرزگوین، 
جیبوتی، تانزانیا، جامائیکا، پرتغال، سنگال، هندوستان، 
فرانسه، تایلند، ایرلند، قزاقستان، لهستان، بنگلادش، 
نپال، ویتنام، مغولســتان، اســلواکی، کره جنوبی، 
فنلاند، قطر، کنیا، قبرس، پاکســتان، نیجر، ساحل 
عــاج، بوتان، مالدیو و لیبریا دیدار دوجانبه داشــتم 

که  در دیدارها ســعی شد مواضع جمهوری اسلامی 
ارائه و طبق برنامه ریزی به عمل آمده، با هر کشــور 
چارچوب های همکاری مشترک تعریف شود. علاوه بر 
دیدارها، تفاهم نامه های همکاری با برزیل، کره جنوبی 

و اسلواکی به امضا رسید.
رئیس دیوان محاسبات کشــورمان تاکید کرد: در 
مقابل فضا سازی ســاختگی مبنی بر انزوای جمهوری 
اســلامی، علاوه بر این ۳۸ دیــدار، تعداد قابل توجهی 
پیشــنهاد را هم به دلیل محدویت زمانی، نتوانســتیم 

پاسخ مثبت دهیم.

در دیدار نمایندگان 38 کشور با رئیس دیوان محاسبات کشورمان صورت گرفت

تأكید بر ارتقاء روابط بین المللی با تهران

شیراز- خبرنگار کیهان: 
بر خلاف آن چه رســانه های بیگانه تبلیغ 
می کنند ملت ما همواره پای آرمان های انقلاب 
با  اسلامی حضور دارند. آنها احساس می کنند 
یک جو سازی رسانه ای می توانند مردم را فریب 

دهند و حرکتی به نفع آنها شکل بگیرد!
آیت الله دژکام در پاســخ به سوال خبرنگار شبکه 
المیادیــن که پرســید ، اوضاع و شــرایط و خصوصا 
حــوادث اخیر ایران را چگونــه ارزیابی می کنید و به 
نظر شــما دلیل آنکه شــیراز و این حرم شریف برای 
عملیات تروریستی انتخاب شد، چه بوده است؟ گفت: 
درحالی که خیلی از جاهــای دنیا اجازه ندادند حتی 
عکس بچه صغیر شهید در رسانه هایشان منتشر شود. 
امیدوار هستیم ان شاءالله انتقام خون به  ناحق ریخته  
این عزیزان به زودی گرفته شود. شما می دانید شیراز و 
حرم حضرت احمدبن موسی )علیه السلام( به فرمایش 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای )دام ظله العالی( 
به  عنوان حرم سوم اهل بیت )علیهم السلام( در ایران 
اسلامی اســت؛ بعد از حرم امام رضا )علیه السلام( و 
حرم حضرت معصومه )علیها السلام( این جا حرم سوم 
اهل بیت )علیهم الســلام( در ایران است. جریان های 
تکفیری همیشه تلاش داشته اند این جا را مورد حمله 
قرار دهند؛ شما می دانید سالها پیش در حرم امام رضا 
)علیه السلام( بمبی را منفجر کردند و تعداد زیادی از 

مومنین آن جا به شــهادت رسیدند، تلاش های آنها تا 
به امروز ناکام مانده بود، اما متأسفانه در این جریانات 
اخیر که فرصت برای حرکت هایی در سطح کشور ما 
از جانب ضدانقلاب فراهم شد، فرصت برای اینها پیدا 
شــد و با کمال تأسف ســیزده نفر از زائران حضرت 
احمدبن موســی )علیه السلام( را به شهادت رساندند. 
اینکه جریان های تکفیری همیشه نسبت  به حرم ها و 
زیارت گاه ها و مقامات اهل بیت )علیهم السلام( چنین 
قصد سویی دارند برای ما آشکار است، اما این که چرا 
در ایــن موقعیت این کار را کردند؟ به نظر می رســد 
ناکامی دشمنان ایران و نظام اسلامی برای  اینکه بتوانند 
حرکتی از مردم علیه نظام ایجاد کنند، خشــم آنها را 
آن چنــان برانگیخت که این جنایت بزرگ را مرتکب 
شدند، شاید به گمان آنها می رسید که بتوانند از این 
قضیــه نتیجه ای بگیرند! که ایــن هم به یک حرکت 
عظیم ملی علیه استکبارجهانی و جریان های تکفیری. 

در ایران تبدیل شد.
امام جمعه شیراز در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار 
شبکه المیادین که پرسید، آیا اطلاعات و اخباری مبنی 
بر خنثی  سازی سایر توطئه ها و حملات دیگر در شیراز 

وجود دارد؟ پاسخ داد:
 بر خلاف آن چه رسانه های بیگانه تبلیغ می کنند 
ملت ما همواره پای آرمان های انقلاب اسلامی حضور 
دارند. آنها احســاس می کنند با جو ســازی رسانه ای 

می توانند مــردم را فریب دهند و حرکتی به نفع آنها 
شــکل بگیرد! بیش از یک ماه و نیم نزدیک به دو ماه 
می شود که تمام تلاش های جریان استکبار به میدان 
آمده و مردم ما هر روز نسبت  به حرکت های انحرافی این 
جریان استکباری مقاومت بیشتر نشان دادند و مطمئن 
هســتیم که هر چه ایــن را ادامه می دهند ملت ایران 
مبارزه خود علیه استکبار، ظلم و جریان های انحرافی 
را کــه به داخل ایران نفوذ کرده اند اضافه خواهد کرد. 
من به عنوان یک روحانی که عمری با مردم ایران کار 
کرده است به همه سران جبهه استکباری می گویم اگر 
خیال کرده اید این ملت دست از آرمان ها و ارزش های 
خود برمی دارد اشتباه کرده اید، هر چه تلاش های آنها 
در این زمینه اضافه می شود مطمئن باشند که مقاومت، 

صبر و ایستادگی مردم ما افزایش پیدا می کند.
نماینده ولي فقیه و امام جمعه شــیراز در پاسخ 
به ســؤال این خبرنگار که پرسید، حضرتعالی و سایر 
علمای شیراز چه اقداماتی در مواجهه با حوادث اخیر 
در شیراز خصوصا در مواجهه با دانشجویان و جوانان 

به انجام رسانده اید؟ تصریح کردند:
بنده در دانشــگاه علوم پزشــکی شیراز تدریس 
می کنم و سالیان درازی است که با دانشجویان ارتباط 
دارم، در روزهای اخیر این مسائل بین من و دانشجویان 
به گفت وگو گذاشته شده است. ما دو مسئله داریم؛ یکی 
این که همه دانشجویان عزیز ما نسبت  به بی احترامی 

به حرم مطهر حضرت احمدبن موســی )علیه السلام( 
و شــهادت جمعی از هموطنانمان ناراحت هســتند؛ 
این ناراحتی عمومی اســت، و این  گونه نیســت که 
بگوییم مثلًا کسی از این قضیه خوشحال است، همه 
دانشجویان ما نسبت به ایران عشق می ورزند و به نظام 
جمهوری اسلامی ایران احترام می گذارند آنها خواهان 
عظمت و قدرت و عزت ایران و ایرانی هستند. هر ایرانی 
حق دارد نســبت  به اقدامات دولت سؤال داشته باشد 
و گاهی حتی مخالفت و نقد داشــته باشد؛ حق همه 
ماست، و از این جهت عزیزان دانشجوی ما حرف های 
خودشــان را می زنند و ما می شنویم و مسئولان هم 
می شــنوند، و آن چه که حق باشــد و مطابق عدالت 
باشد از سخن دانشجویان ما پذیرفته است. اگر جایی 
آنها اطلاعات کافی ندارند ما به آنها اطلاع می دهیم و 
بالعکس، چون تصمیم گیری در حاکمیت ما بر مبنای 
منطق و دلیل عقلانی است هیچ نگرانی نداریم از این  
که کسی انتقاد یا اعتراض داشته باشد، نقد و اعتراض 
آنها را می شنویم فراموش نکنید که همین دانشجویان 
و نخبگان علمی ما بودند که سامانه باور ۳9۷ را ارتقاء 
دادند، شــما می دانید که برُد ماهواره بر ساخت ایران 
بیش از ۵۵۰۰ کیلومتر اســت. ایــن را من روحانی 
درست نکرده ام دانشــجویان دانشگاه های ما درست 
کرده اند و پس از این هم باز }درست{ خواهیم کرد و 
دشمن هیچ گاه در این زمینه به نتیجه ای نخواهد رسید.

آیت الله دژکام در مصاحبه با شبکه المیادین لبنان در حرم مطهر شاهچراغ)ع(:

سران جبهه استکباری اگر خیال می كنند این ملت از آرمان ها و ارزش های خود دست برمی دارد 
سخت در اشتباهند

یزد- خبرنگار کیهان:
ندوشن  و بخش  یزد، اشکذر  نماینده مردم 
در مجلس گفت: مدیران کل اســتان مشــکل 
بیمارستان ۱5۰ تختخوابی تخصصی سرطان یزد 
را حل کنید زیرا راه اندازی آن سبب رفع مشکلات 

بسیاری از مردم کشور می شود.
 جلسه بررسی مشکلات بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی 
تخصصی سرطان حضرت ابوالفضل)ع( یزد در دفتر دکتر 

جوکار برگزار شد.
دکتر محمد صالح جوکار رئیس کمیســیون امور 

داخلی کشور و شوراهای مجلس در این جلسه با بیان 
اینکه یکی از شعارها ، تبدیل یزد به عنوان قطب درمان، 
گردشگری سلامت و... است، گفت: برای دستیابی به این 
شعارها و تحقق آن نیازمند زیرساخت های لازم هستیم، 
غیر از اینکه تخت های بیمارستانی باید افزایش یابد و 
فناوری های جدید را وارد  سازیم، نیازمند آماده  سازی 
زمینه رقم خوردن توریسم سلامت در استان هستیم.

وی با اشــاره به اینکه در جهت ایجاد بســترهای 
توریسم ســلامت در استان، از بخش های خصوصی و 
دولتی حمایت کردیم، اظهار داشت: برخی از پروژه ها 

در استان کلید خورد ولی به واسطه اینکه به تعهدات 
خود عمل نکردند، نیمه کاره رها شده است.

وی یکــی از ایــن پروژه ها را بیمارســتان ۴۰۰ 
تختخوابــی در یزد عنوان کــرد و افزود: این پروژه در 
ســال های 92، 9۳ به تصویب رسید و با عوض شدن 
دولت، اعلام کردند که اعتبار برای تکمیل آن نداریم و 
در نهایت به عنوان مرکز ۱۵۰ تختخوابی تحقیقات و 

درمان سرطان نام گذاری شد.
جــوکار عنــوان کــرد: نهایتا در ســفرهایی که 
رئیس جمهور وقت به یزد داشت شاهد هیچ اتفاق مثبتی 

نبودیم، با روی کار آمدن مجلس جدید نسبت به اینکه 
این پروژه در چه مرحله ای اســت مباحثی مطرح و در 
نهایت دولت همکاری کرد و عملیات عمرانی آن آغاز 

و الان نیز در حال فعالیت است.
نماینده مردم یزد، اشــکذر و بخش ندوشــن در 
مجلس با تاکید بر اینکه راه اندازی این پروژه مشــکل 
بسیاری از مردم یزد و کشور را مرتفع خواهد کرد، اذعان 
داشت: امیدواریم مسئولانی که در این پروژه نقش دارند، 
نگاه مثبتی داشــته باشند تا بتوانیم در آینده نزدیک 

شاهد افتتاح و حل مشکل بسیاری از مردم باشیم.

نماینده مردم یزد، اشکذر و ندوشن:

مشکل بیمارستان ۱5۰ تختخوابی تخصصی سرطان یزد را حل كنید

یزد- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
یزد با اشاره به اینکه نظام اسلامی و اقتدار 
کشــور امانت الهی است، گفت: نیروهای 

مسلح باید از این امانات صیانت کنند.
آیت الله ناصری در جلسه مشترک ائمه جمعه 
استان یزد و فرماندهان سپاه و ارتش استان های 
یزد و اصفهان با اشــاره به آیاتی از قرآن کریم 
اظهار داشت: قرآن در چند آیه در مورد امانات 
الهی بحث می کند و به حفظ و رعایت و رد کردن 
آن به اهلش تاکید کرده است. وی عنوان کرد: 
از آنجا که کلمه امانات جمع است، فقط امانات 
مادی محسوب نمی شود و فرزندان، احکام شرع، 
نظام اسلامی، ولایت، اهل بیت)ع(، قرآن و... همه 
امانات الهی به شمار می روند. ناصری ادامه داد: 
تکلیف و وظیفه ای که ما در برابر هر کدام از این 
امانات بر عهده  داریم، سنگین است و همه باید 
در حفــظ و رعایت و اصــلاح و رد کردن آن به 
اهلش وظیفه داریم. امام جمعه یزد یادآور شد: 
در دوران انقلاب اسلامی، بسیاری از مردم به ویژه 
شهدا، این امانات الهی را حفظ کردند و انقلاب 
اسلامی به عنوان امانت آنها چهار دهه حفظ شده 
و اکنون نیز باید با امانتداری آن را حفظ کنیم.

وی بــا بیان اینکه حرم اهل بیت)ع( نیز از 
امانات الهی است، اظهار داشت: سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی بهترین امانتدار در این زمینه بود 
و تا پای جان از این امانت حفظ و حراست کرد.
ناصری تاکید کرد: اکنون نیز دورانی است 
که برای این امانات الهی نقشــه کشــیده اند و 
می خواهند کودکان، نوجوانان، جوانان، خانواده، 
کشور، استقلال، آزادی و اقتدار را به عنوان امانات 
الهی از ما بگیرند بنابراین همه در برابر حفظ این 

تکالیف وظیفه داریم.

نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه 
یــزد تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم هر کجا 
که دارند به دین ما لطمه می زنند، بایستیم و از 
مردم و انقلاب و ارزش های نظام به ویژه اقتدار 
کشــور حفاظت و صیانت کنیم. وی با تاکید بر 
لزوم حفظ اقتدار کشــور ادامه داد: در هر زمان 
به محض اینکه اقتدار کشور دچار کوچک ترین 
خدشــه شده، غربی ها به سرعت مواضع خود را 
نشان می دهند و سریع دست خود را رو می کنند. 
ناصری با تاکید بر اینکه دشــمن ما بسیار مکار 
اســت و برای فریب افــکار عمومی هزینه های 
هنگفتی می کند، اظهار داشت: نیروهای مسلح 
باید در این زمینه هوشــیار باشــند و با دقت و 
تیزبینــی اجازه ندهند دشــمن به اهداف خود 

دست پیدا کند.
اقتدار کشور باید تقویت شود

امیر ســرتیپ دوم علیرضا انگیزه، فرمانده 
پایگاه شــهید بابایی اصفهان نیز در این مراسم 
با بیان اینکه اســتکبار جهانــی در طول چهار 
دهه تمام تــوان خود را به کار گرفت تا انقلاب 
اسلامی را شکست دهد، اظهار داشت: باید خود 
را مقتدرتــر و قوی تر کنیم و جوانان را در برابر 
این هجمه ها آگاه کنیم. امیرعلی حدادی سامانی، 
فرمانده منطقه پدافند شهید نصر اصفهانی نیز 
در این مراســم اظهار داشــت: امروز لازم است 
دســتاوردهای ارتــش در باز ســازی، تقویت و 

سازندگی کشور برای همگان تبیین شود.
وی عنوان کرد: ارتش در کنار سایر نیروهای 
مســلح اکنون به نقطه بازدارندگی رســیده و 
مدت هاســت که دیگر از دشمنانمان صحبتی 
از حمله نظامی نمی شنویم زیرا نیروهای مسلح 
اولا در برابر دشمنان خواهند ایستاد و ثانیا یقه 

آنها را رها نخواهد کرد.

امام جمعه یزد:
اقتدار كشور باید به عنوان امانت الهی صیانت شود

اصفهان-خبرنگارکیهان:
۲5 آبان سال ۱3۶۱ را باید روزی فراتر از 
یک حماسه ملی شناخت، چراکه دنیا فهمید 
مردم ایران ترسی از شهادت ندارند، روزی که 
3۷۰ شهید از نزدیک به روی دستان پدران و 
مادرانشان تشییع شدند، از این رو به منظور 
پاسداشت حماســه ۲5 آبان برنامه هایی در 
محلات مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان 

تدارک دیده شده است.
هر چند شمار شــهدای اصفهان در عملیات 
محرم به حدود یک هزار نفر می رســید، اما اینکه 
در یک روز ۳۷۰ شهید بر دستان مردمان مهربان، 
ایثارگر و شهید پرور اصفهان تشییع شود و همه با 
عشق جوانان گلگون کفن خود را به آغوش خاک 

هدیه کنند، جای قدردانی دارد؛ به همین جهت 2۵ 
آبان را روز حماسه و ایثار مردم اصفهان نامیدند.

عملیات پر رمز و راز محرم یک دستاورد بزرگ 
برای کشور در دوران دفاع مقدس محسوب می شود، 
آزاد سازی ۷۰۰ کیلومترمربع از خاک ایران و ۳۰۰ 
کیلومتر از خاک عراق و دیده شدن دورنمای شهر 
العماره عــراق از روی بلندی هــای جبال حمرین 
در این عملیات باعث شــد استراتژی جدید برای 
عملیات گســترده در منطقــه جنوب که هدفش 
تعیین سرنوشــت جنگ بود حاصل شــود، از این 
رو به پاسداشت این روز ویژه برنامه ها و رویدادهای 
متعددی در شهر اصفهان توسط شهرداری مناطق 
برگزار می شــود تا یاد و خاطره آن جوانان گلگون 

کفن زنده نگه داشته شود.

تدارک مدیریت شهری اصفهان برای ۲5 آبان


